
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

 
 VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA VIGILANZA 

REGISTRO CRONOLOGICO   N.  7    DEL   18/12/2017       (COPIA)                                
============================================================================ 
Oggetto: Impegno di spesa per rilegatura registri di stato civile 
per l’anno 2017 
============================================================================ 
L’anno duemiladiciassette il giorno DICIOTTO del mese di DICEMBRE 
 

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
 

Vista la circolare della Prefettura dell'Aquila – Ufficio 
Territoriale del Governo Area 2 n. 6552 del 12/02/2016 con la quale si 
comunicano le modalità di deposito dei registri di stato civile degli 
anni dal 2008 al 2015, deposito sospeso a causa del terremoto del 2009  
puntualizzando le modalità per la rilegatura di detti registri; 

Considerato il totale dei registri da rilegare per l'anno 2017 è 
composto da 4 argomenti (nascita, morte, cittadinanza, matrimonio) in 
duplice copia, per un totale di 8 registri; 

Contattata la ditta Tipolito '95 s.n.c. con sede in Via Madonna Fore 
17, 67100 L'Aquila, ditta utilizzata allo stesso scopo da numerosi 
Comuni nella Provincia dell'Aquila, la quale ha rimesso un preventivo 
assunto al protocollo del Comune di Campotosto con n.5395 in data 
18/12/2017 per un importo pari ad euro 35,00 + IVA cadauno; 

Visto l'importo totale della spesa per la rilegatura pari ad euro 
280,00 + € 61,60 (iva 22%) per un totale generale € 341,60; 

Visto il CIG n. Z88215C94A  
Visto il D.lvo 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
1 Di assumere un impegno di spesa pari ad euro 341,60 e di imputare lo 

stesso sul Cap. 1118.0 per il pagamento del lavoro sopra descritto, 
nel bilancio del corrente esercizio; 
 

2 Di liquidare il servizio fornitoci, con successivo atto, dopo 
l’emissione di regolare fattura  da parte della ditta Tipolito '95 
s.n.c. con sede in Via Madonna Fore 17, 67100 L'Aquila . 

 
        
       F.to Il Responsabile Area Vigilanza 

   (Manzolini Roberto) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

 
Il  sottoscritto  Manzolini Roberto dichiara che il presente 
provvedimento è affisso da oggi 18/12/2017 all’albo pretorio Comunale 
per quindici giorni.N°737  
 
Campotosto lì 18/12/2017 
                  F.to Il Responsabile Area Vigilanza                
        Manzolini Roberto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale 
 
Campotosto, li 
 

           Il Responsabile Area Vigilanza                
    Manzolini Roberto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


